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Platz: SNR: Zeit: Verein:Name:

Ergebnisse 32. Häusemer Crosslauf in Hausen/Rhön

Bayerischer Leichathletik-Verband e.V.

TSV 1908 Hausen/Rhön Veranst.-Nr.: 20166507

Bayerische Berglaufmeisterschaften Senioren/Jugend 2023

am 23.07.2023 in Hausen/Rhön - Kirchplatz Dorfmitte

7 Hauptlauf 8500 m (Mannschaft nach AK)

m

515 00:37:28Lennart Rössler SC Ostheim 11.

124 00:37:39Marcus Enders SC Ostheim 11.

411 00:39:19Bastian Reukauf SC Ostheim 11.

01:54:26

964 00:37:56Matteo Schubert LAC Quelle Fürth 12.

940 00:38:00Tobias Döllinger LAC Quelle Fürth 12.

963 00:41:59Martin Schubert LAC Quelle Fürth 12.

01:57:55

391 00:38:47Martin Grau SV Herschfeld 13.

211 00:39:06Daniel Straub SV Herschfeld 13.

140 00:42:02Marcel Gruber SV Herschfeld 13.

01:59:55

289 00:39:22Christoph Groß SC Ostheim 24.

974 00:43:28Max Weber SC Ostheim 24.

88 00:47:05Jan Gensler SC Ostheim 24.

02:09:55

950 00:43:46Ludwig Lang SVG Ruhstorf/Rott 15.

937 00:44:11Kurt Christoph SVG Ruhstorf/Rott 15.

938 00:45:03Viktor Daudrich SVG Ruhstorf/Rott 15.

02:13:00

147 00:42:50Mario Weyrich TSV Hausen/Rhön 16.

218 00:47:15Michael Link TSV Hausen/Rhön 16.

315 00:47:36Klaus Mauer TSV Hausen/Rhön 16.

02:17:41

941 00:43:47Holger Finkelmann LuT Aschaffenburg 17.

960 00:48:00Marco Schneider LuT Aschaffenburg 17.

959 00:49:11Jürgen Schäfer LuT Aschaffenburg 17.

02:20:58

186 00:42:22Arno Albert SV Herschfeld 28.

356 00:48:28Albrecht Wilm SV Herschfeld 28.

219 00:51:23Helmut Bott SV Herschfeld 28.

02:22:13

368 00:54:23Heribert Wagner SV Herschfeld 39.

545 00:54:36Winfried Endres SV Herschfeld 39.

Seite: 1 von 2Sonntag, 23. Juli 2023 gedruckt: Dienstag, 25.07.2023 14:46



Platz: SNR: Zeit: Verein:Name:

Ergebnisse 32. Häusemer Crosslauf in Hausen/Rhön

Bayerischer Leichathletik-Verband e.V.

TSV 1908 Hausen/Rhön Veranst.-Nr.: 20166507

Bayerische Berglaufmeisterschaften Senioren/Jugend 2023

am 23.07.2023 in Hausen/Rhön - Kirchplatz Dorfmitte

7 Hauptlauf 8500 m (Mannschaft nach AK)

362 00:59:36Lukas Härder SV Herschfeld 39.

02:48:35

688 00:54:19Hubert Appl TSV Brendlorenzen 110.

182 01:21:41Mike Hasenpusch TSV Brendlorenzen 110.

288 01:21:42Moritz Hasenpusch TSV Brendlorenzen 110.

03:37:42

w

51 00:52:14Elisabeth Mehler TSV Münnerstadt 11.

396 00:56:10Judith Harnus TSV Münnerstadt 11.

213 00:56:53Alexandra Katzenberger TSV Münnerstadt 11.

02:45:17
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Platz: SNR: Zeit: Verein:Name:

Ergebnisse 32. Häusemer Crosslauf in Hausen/Rhön

Bayerischer Leichathletik-Verband e.V.

TSV 1908 Hausen/Rhön Veranst.-Nr.: 20166507

Bayerische Berglaufmeisterschaften Senioren/Jugend 2023

am 23.07.2023 in Hausen/Rhön - Kirchplatz Dorfmitte

7 Hauptlauf 8500 m (Mannschaft nach AK)

Seniorinnen W50 u. ält.

51 00:52:14Elisabeth Mehler TSV Münnerstadt 11.

396 00:56:10Judith Harnus TSV Münnerstadt 11.

213 00:56:53Alexandra Katzenberger TSV Münnerstadt 11.

02:45:17

Männliche Jugend

964 00:37:56Matteo Schubert LAC Quelle Fürth 11.

940 00:38:00Tobias Döllinger LAC Quelle Fürth 11.

963 00:41:59Martin Schubert LAC Quelle Fürth 11.

01:57:55

515 00:37:28Lennart Rössler SC Ostheim 12.

289 00:39:22Christoph Groß SC Ostheim 12.

974 00:43:28Max Weber SC Ostheim 12.

02:00:18

Senioren M35/40/45

391 00:38:47Martin Grau SV Herschfeld 11.

211 00:39:06Daniel Straub SV Herschfeld 11.

140 00:42:02Marcel Gruber SV Herschfeld 11.

01:59:55

147 00:42:50Mario Weyrich TSV Hausen/Rhön 12.

218 00:47:15Michael Link TSV Hausen/Rhön 12.

315 00:47:36Klaus Mauer TSV Hausen/Rhön 12.

02:17:41

Senioren M50/55

941 00:43:47Holger Finkelmann LuT Aschaffenburg 11.

960 00:48:00Marco Schneider LuT Aschaffenburg 11.

959 00:49:11Jürgen Schäfer LuT Aschaffenburg 11.

02:20:58
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Platz: SNR: Zeit: Verein:Name:

Ergebnisse 32. Häusemer Crosslauf in Hausen/Rhön

Bayerischer Leichathletik-Verband e.V.

TSV 1908 Hausen/Rhön Veranst.-Nr.: 20166507

Bayerische Berglaufmeisterschaften Senioren/Jugend 2023

am 23.07.2023 in Hausen/Rhön - Kirchplatz Dorfmitte

7 Hauptlauf 8500 m (Mannschaft nach AK)

Senioren M60 u. ält.

950 00:43:46Ludwig Lang SVG Ruhstorf/Rott 11.

937 00:44:11Kurt Christoph SVG Ruhstorf/Rott 11.

938 00:45:03Viktor Daudrich SVG Ruhstorf/Rott 11.

02:13:00

356 00:48:28Albrecht Wilm SV Herschfeld 12.

219 00:51:23Helmut Bott SV Herschfeld 12.

368 00:54:23Heribert Wagner SV Herschfeld 12.

02:34:14
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